DAFTAR URUT KEPANGKATAN PEGAWAI NEGERI SIPIL
BADAN KESATUAN BANGSA DAN POLITIK PROVINSI KEPULAUAN BANGKA BELITUNG

NAMA NIP GOL. ™T JABATAN LATIHAN JABATAN PENDIDIKAN TEMPAT TGL. CATATAN AGAMA
RUANG LAHIR MUTASI
NAMA T™T TH BL NAMA BL/TH  JAM NAMA LULUS TK.
THN 1JAZAH
DRS. H.TARMIN 19681111 IV/D 01- KEPALA PADA BADAN 03- 28 06 PIM TK.II -/2008 - S5-2 TANAH ABANG ASISTEN ISLAM
M.SI 199009 1 10- KESATUAN BANGSA DAN 01- 11-11-1968 ADMINISTRAS|
001 2015 POLITIK 2017 UMUM SETDA

PROV.KEP.BABEL

DRS.WAHYONO 19681003 IV/B 01- SEKRETARIS PADA 24- 26 11 PIM TK.HI -/2003 360 UNIVERSTAS 22-11- S-2 BANGKA PEMKOT. ISLAM
1993121 04- BADAN KESATUAN 06- SATYAGAMA 2008 03-10-1968 PK.PINANG
001 2014 BANGSA DAN POLITIK 2020 JAKARTA
RIZA ARYANI, 19750130 IvV/B 01- KABID BINA IDEOLOGI 01- 17 00 PIM TK.IV 05/2007 285 UNIVERSITAS 09-06- S-2 PANGKALPINANG BIRO KEUANGAN ISLAM
S.S0S., M.SI 200212 2 10- DAN WAWASAN 07- STYAGAMA 2005 30-01-1975 SETDA
006 2014 KEBANGSAAN PADA 2020 JAKARTA PROV.KEP.BABEL
BADAN KESATUAN

BANGSA DAN POLITIK

ERWANTO, SH. 19650920 Iv/B 01- KABID POLITIK DALAM 24- 24 04 ADUM -/2000 250 STIH PERTIBA 23-06- S-1 PANGKALPINANG PEMKAB BANGKA ISLAM
1986111 04- NEGERI PADA BADAN 06- PANGKALPINANG 2003 20-09-1965
001 2016 KESATUAN BANGSA DAN 2020
POLITIK
DYAH FITRI 19720821 IV/A 01- KABID KETAHANAN 19- 12 10 PIM TK.IV 04/2006 285 STTL 1997 S-1 YOGYAKARTA BAPPEDA ISLAM
INAYATI, ST 2002122 10- EKONOMI, SENI, BUDAYA, 07- YOGYAKARTA 21-08-1972 PROV.KEP.BABEL
003 2015 AGAMA DAN 2018
KEMASYARAKATAN PADA
BADAN KESATUAN

BANGSA DAN POLITIK

MUHAMMAD  ALl, 19800711 IV/A 01- KABID ~ KEWASPADAAN 24- 11 04 - / S-2 BANGKA KE BIRO UMUM ISLAM
S.IP. LLM 200903 1 04- NASIONAL PADA BADAN 06- 11-07-1980 DAN
003 2017 KESATUAN BANGSA DAN 2020 PERLENGKAPAN
POLITIK PROV KEP BABEL
SALOMO TONY 19621104 /D 01- KASUBBID WAWASAN 03- 22 09 PIM TK.IV 05/2007 285 STIH PERTIBA 23-01- S-1 TOBOALI BPM DAN PROTESTAN
ROBERT, SH. 198603 1 10- KEBANGSAAN DAN 01- PANGKALPINANG 2006 (BANGKA) PEMERINTAH
008 2011 PEMBARUAN BANGSA 2017 04-11-1962 DESA KE
PADA BADAN KESATUAN KESBANG POL

BANGSA DAN POLITIK

DAFRI SUGESTI, 19730926 /D 01- KASUBBID  KETAHANAN 03- 13 05 PRAJAB IlI 08/2005 135 S-1 PANGKALPINANG DISBUDPAR ISLAM
S.IP. 200501 1 04- IDEOLOGI NEGARA DAN 01- 26-09-1973 BABEL
004 2015 BELA NEGARA  PADA 2017
BADAN KESATUAN

BANGSA DAN POLITIK

PUJI RUDIANTO, 19760207 /D 01- KASUBBAG 03- 10 03 - / STPMD 06-05- S-1 JADA ISLAM
S.S0S. 2005011 04- PERENCANAAN DAN 01- 2000 07-02-1976
003 2015 PELAPORAN PADA 2017
BADAN KESATUAN

BANGSA DAN POLITIK



SAIMUN , SH

DRA.SUSILAWANI

ESY SULIASTUTY, SE

ERWIN ANSORY, SE.

INDRA  PURNAMA,
S.AP

ARI FADILLAH, SE

HIDAYAT, S.IP., M.SI

MUSTOFA, ST

PANCA INDRAWAN,
SE

YUDHIANSYAH,
S.MN

19660210
1989101
001

19660422
200701 2
005

19740313
199903 2
002

19730419
2002121
003

19711025
199503 1
001

19741204
2002121
004

19760828
200003 1
001

19761231
200501 1
026

19831001
200903 1
007

19760715
2002121
011

/D

/D

/D

/D

/D

/D

/D

/D

/C

n/c

01-
10-
2016

01-
10-
2016

01-
10-
2016

01-

2016

01-
04-
2017

01-
10-
2019

01-
10-
2018

01-
04-
2016

01-
10-
2018

KASUBBID
KEWASPADAAN DINI DAN
KERJASAMA INTELIJEN

KEAMANAN PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

KASUBBID PENANGANAN
KONFLIK, PENGAWASAN
ORANG  ASING  DAN
LEMBAGA ASING PADA
BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

KASUBBAG  KEUANGAN
PADA BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

KEPALA SUB BAGIAN

UumMum DAN
KEPAGAWAIAN PADA
BADAN KESATUAN

BANGSA DAN POLITIK

KASUBBID PENDIDIKAN
BUDAYA POLITIK DAN
FASILITAS PEMILIHAN
UMUM  PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

KASUBBID FASILITASI
KELEMBAGAAN  POLITIK
PEMERINTAH DAN
PARTAI  POLITIK PADA
BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

ANALIS WAWASAN
KEBANGSAAN PADA
BADAN KESATUAN

BANGSA DAN POLITIK

PENGELOLA PENGADAAN
BARANG/JASA MUDA
PADA BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

KASUBBID  KETAHANAN
EKONOMI, SENI DAN
BUDAYA PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

KASUBBID  KETAHANAN

AGAMA DAN
KEPERCAYAAN,
ORGANISASI
KEMASYARAKATAN DAN
SOSIAL
KEMASYARAKATAN PADA
BADAN KESATUAN

BANGSA DAN POLITIK

03-
01-
2017

03-
01-
2017

03-
01-
2017

01-
2020

30-
12-
2016

02-
08-
2019

03-
01-
2017

12-

2014

03-
01-
2017

19-
07-
2018

09

02

05

07

00

01

09

09

07

PRAJABATAN
- SUMSEL

PRAJABATAN
TK.

-

03/1996

STIH PERTIBA
PANGKALPINANG

IAIN RADEN
FATAH
PALEMBANG

STIE PERTIBA
PANGKALPINANG

STIE IBEK
PANGKALPINANG

uTt

STIE PERTIBA

UNSRI
PALEMBANG

UPN VETERAN

UNIVERSITAS
TERBUKA

12-01-
2005

25-02-
1994

18-05-
2006

31-07-
2006

07-08-
2007

1996

20-03-
2001

15-12-
2007

28-07-
2009

S-1

S-1

S-1

S-1

S-2

S-1

S-1

PANGKALPINANG
10-02-1966

PANGKALPINANG
22-04-1966

LUMPATAN
13-03-1974

PANGKALPINANG
19-04-1973

PALEMBANG
25-10-1971

BELITUNG
04-12-1974

OGAN KOMERING
ULU
28-08-1976

KURIPAN (OKI)
31-12-1976

OKU
01-10-1983

PANGKALPINANG
15-07-1976

BAPEDALDA

SATPOL PP KE
KESBANG POL

DARI KAB.
BANGKA TENGAH

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM



ADE SUMARLI, SE.,
MM

SUSILAWATI, S.IP.

ARONIE, S.IP.

MARLINDAWATY
SH

FITRIYANTI, SE

SITI NURAINI, SH

RIANTO, SH

EVI HERYANTI, SH

SUSTRIANA, S.E.

BINSAR BACHTIAR
P.S.IP, SIP

ROHENDI, S.KOM

EVANS PRASETYA

19840727
2002121
003

19791021
200901 2
002

19830822
201001 1
013

19820321
201001 2
005

19870526
201101 2
004

19770426
200701 2
005

19750113
200604 1
006

19760124
200701 2
002

19800505
200801 2
030

19820718
200901 1
008

19881017
2014021
001

19950526
201908 1
002

l/C

l/C

/C

l/C

l/C

l/C

/B8

/8

[11%:]

/8

/B8

/A

01-
10-
2016

01-
10-
2017

01-
04-
2018

01-
04-
2018

01-
04-
2019

01-
04-
2019

01-
10-
2016

01-
10-
2016

01-

2017

01-
04-
2018

01-

2019

ANALIS SUMBER DAYA
MANUSIA APARATUR
PADA BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

PENYUSUN RENCANA
PROGRAM DAN
ANGGARAN PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

ANALIS PERTAHANAN
DAN KEAMANAN PADA
BADAN KESATUAN

BANGSA DAN POLITIK

ANALIS  APLIKASI DAN
PENGELOLAAN DATA
SISTEM KEUANGAN PADA
BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

PENATA LAPORAN
KEUANGAN PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

ANALIS WAWASAN
KEBANGSAAN PADA
BADAN KESATUAN

BANGSA DAN POLITIK

ANALIS DATA DAN
INFORMASI PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

PENGOLAH DATA PADA
BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

ANALIS PARTAI POLITIK
PADA BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

PENYUSUN KEBUTUHAN
BARANG INVENTARIS
PADA BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

PRANATA KOMPUTER
PERTAMA PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

ANALIS TATA PRAJA PADA
BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

01-
02-
2010

01-
04-
2018

01-
03-
2020

01-
04-
2019

01-
01-
2007

01-
01-
2008

17-

2008

01-
04-
2018

01-
02-
2017

08

04

07

01

01

00

03

00

00

06

PRAJAB |

05/2008

UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH
YOGYAKARTA

UNPAD

UNIVERSITAS
MUHAMMADIYAH
PALEMBANG

174

- SMA SWADAYA
PANGKALPINANG

2012

05-03-
2003

05-06-
2008

18-03-
2005

2013

2013

S-2

S-1

S-1

S-1

S-1

S-1

S-1

S-1

S-1

PANGKALPINANG
27-07-1984

TANJUNG
PANDAN
(BELITUNG)
21-10-1979

KERAKAS
(BANGKA)
22-08-1983

PALEMBANG
21-03-1982

PANGKALPINANG
26-05-1987

PANGKALPINANG
26-04-1977

PANGKALPINANG
13-01-1975

PANGKALPINANG
24-01-1976

PANGKALPINANG
05-05-1980

JAKARTA
18-07-1982

PANGKALPINANG
17-10-1988

KESBANGPOL

KANTOR
PERWAKILAN

BADAN
KESBANGPINMAS
PROV.KEP.BABEL

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

PROTESTAN

ISLAM



INDRAWATI

SUTIOKO

NYIMAS NOVIANTY

YA'KUB, A.MD.

YANG ANI

SUDIRMAN

Jumlah : 37

19701004
200701 2
025

19730414
200801 1
007

19741107
200604 2
010

19890623
201502 1
002

19691205
200801 2
018

19630103
200701 1
003

/A

/D

11/D

11/D

1/C

li/C

01-
10-
2018

01-
04-
2016

01-
04-
2018

01-
04-
2019

01-
04-
2016

01-
04-
2019

PEMERIKSA PELAPORAN
DAN TRANSAKSI
KEUANGAN PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

PENGADMINISTRASI
PERSURATAN PADA
BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

PENGADMINISTRASI
UMUM  PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

BENDAHARA PADA
BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

PENGADMINISTRASI
UMUM  PADA BADAN
KESATUAN BANGSA DAN
POLITIK

PENGADMINISTRASI
PERSURATAN PADA
BADAN KESATUAN
BANGSA DAN POLITIK

01-

2008

01-
11-
2008

01-
04-
2018

17-
11-
2008

01-
01-
2008

07

04

00

01

00

PRAJABATAN

PRAJAB

06/2007

05/2008

- SMA SWADAYA

174 SMAN 12
PALEMBANG

- PAKET C TULIP

174 SMA PAKET C

31-05-
1991

12-06-
1992

28-07-
2009

23-06-
2005

S-1

SLTA

SLTA

SLTA

SLTA

PANGKALPINANG
04-10-1970

PANGKALPINANG
14-04-1973

PALEMBANG
07-11-1974

KETAPANG
23-06-1989

LAMPUR
(BANGKA)
05-12-1969

PANGKALPINANG
03-01-1963

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM

ISLAM



